Orçamento, Cronograma Físico e Financeiro visando á ampliação e readequação
do Prédio da Câmara Municipal de Santana do Itararé – Estado do Paraná.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias
PRAZO DE EXECUÇÃO: 30 (trinta) dias
VALOR: R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  R$ 44.252,44 (quarenta e quatro mil duzentos e
cinqüenta e dois reais e quarenta e quatro centavos).

DATA DA ASSINATURA:  24/10/2017.

MARCIO GOMES
PRESIDENTE